



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# IN-MA Invest ApS

Frejasvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 54 30 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Mads Brejnholt Madsen  
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IN-MA Invest ApS Frejasvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 54 30 36
	Stiftet: 3. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Brejnholt Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.150.609, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 21.124.828.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.317</b>	<b>-36.172</b>
Andre finansielle indtægter	1.484.303	644.770
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.055</u>	<u>-30.294</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.403.931</b>	<b>578.304</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-253.322</u>	<u>-177.873</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.150.609</u></b>	<b><u>400.431</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>1.015.609</u>	<u>278.431</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.150.609</u></b>	<b><u>400.431</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.917.800	8.917.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.917.800	8.917.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.917.800</b>	<b>8.917.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	150.269	0
Tilgodehavender i alt	150.269	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.732.468	7.647.166
Værdipapirer i alt	11.732.468	7.647.166
Likvide beholdninger	478.468	3.736.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.361.205</b>	<b>11.383.831</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.279.005</b>	<b>20.301.631</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.939.828	19.924.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.124.828</b>	<b>20.096.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.991	114.912
Selskabsskat	0	82.500
Anden gæld	90.186	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.177	205.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.177</b>	<b>205.412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.279.005</b>	<b>20.301.631</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	19.924.219	122.000	20.096.219
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.015.609	135.000	1.150.609
	<b>50.000</b>	<b>20.939.828</b>	<b>135.000</b>	<b>21.124.828</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	310.838	82.500
Årets regulering af udskudt skat	0	44.711
Regulering af tidligere års skat	<u>-57.516</u>	<u>50.662</u>
	<u><b>253.322</b></u>	<u><b>177.873</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>11.732.468</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.268.299</u>
